
WAiNS.021. 8. .2022        

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I NAUK SPOŁECZNYCH 

 

 

Zarządzenie nr 8/2022 

Dziekana Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

z dnia 26 kwietnia  2022 r.  

w sprawie przyjęcia Wydziałowej Księgi Jakości Kształcenia Wydziału Administracji i Nauk 

Społecznych Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 i 11 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się Wydziałową Księgę Jakości Kształcenia Wydziału Administracji i Nauk 

Społecznych Politechniki Warszawskiej (dalej: Wydziałowa Księga Jakości Kształcenia) 

stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Wydziałowa Księga Jakości Kształcenia wchodzi w życie z dniem podpisania 

zarządzenia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2022 r. Termin dla 

sporządzenia raportów, sprawozdań i informacji, o których mowa w Wydziałowej 

Księdze Jakości Kształcenia liczony jest od dnia 1 października 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

DZIEKAN 

 

 

dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni 


